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 اکثر مردم انتظار دارند که در اولین تلاش موفق شوند،مثل اکثر مردم نباشید!! 
 

 شود درصد نهاده وارداتی در بازار سیاه توزیع می ۰۵بیش از 

درصد نهاده وارداتی با استفاده از ارز دولتی در بازار سیییاه تیوز ی   ۰۵عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: در حال حاضر بیش از 

شود و مرغداران مجبور هستند بخشی از نیاز خود را از ا ن مسیر تهیه کنند. محمد رشیدی در خصوص افزا ش قیمت گوشت مرغ در  می

های دامی و مد ر ت ناصحیح دولت، افزا ش قیمت گوشت مرغ قابل پیش بینی بود، ز را میرغیداران  بازار، گفت: با توجه به کمبود نهاده

شود که در آن رانت  تومانی وارد کشور می 0۵۵هزار و  4کنند. وی با بیان ا نکه نهاده دامی تنها با استفاده از ارز  اقدام به جوجه ر زی نمی

شیود و  درصد نهاده وارداتی با استفاده از ارز دولتی در بازار سیاه توز ی  میی ۰۵و فساد وجود دارد، تصر ح کرد: در حال حاضر بیش از 

مرغداران مجبور هستند بخشی از نیاز خود را از ا ن مسیر تهیه کنند. محمد رشیدی با اشاره به ا نکه نیمی از واحدهای مرغداری کشیور 

اند و ا ن موضوع باعث شده تا عرضه و تقاضا در بازار تعادل نداشته باشد، افزود: وزارت جهاد کشیاورزی بیر  ر زی نکرده اقدام به جوجه

خلاف قانون تمرکز، مصوب مجلس شورای اسلامی اختیارات لازم را ندارد و وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی اختیارات را از 

های دامی با د حذف و مینیابی   اند. ا ن نما نده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان ا نکه ارز دولتی واردات نهاده ا ن وزارتخانه گرفته

های دامی باعث شده تا استیضاح وز ر جهاد  حاصل از آن به مردم اختصاص داده شود، گفت: افزا ش قیمت مرغ و مشکلات واردات نهاده

کشاورزی توسط نما ندگان مطرح شود. رشیدی در پا ان با تاکید بر ا نکه تا زمانی که اختیارات حوزه بازرگانی به وزارت جهاد کشیاورزی 

بازگردانده نشود شاهد افزا ش قیمت محصولات کشاورزی و پروتئینی هستیم، خاطرنشان کرد: کمیسییون کشیاورزی میجیلیس بیه 

 های موجود رسیدگی می کند. نابسامانی

 

 گذار را روانه کشتارگاه کرد های تخم عدم تأمین نهاده مرغ

و تی   ماهه مهر و آبان، از عدم تعهد سامانه بازارگیاه 0های خراسان رضوی در  هزار جوجه ر زی مرغداری 4نژاد گفت: کاهش  موسوی

گذار خراسیان رضیوی در  دهد. سید حسین موسوی نژاد، مد ر اتحاد ه مرغ تخم ماه پا انی سال خبر می 3مرغ در  داغ بازار دلالان تخم

درصد نیاز نهاده دامی خراسان رضوی تأمین شیده اسیت ولیی   ۰۰وگو با صبح توس، اظهار کرد: به طور میانگین در سال جاری،  گفت

خیم گذار افزا ش  افته و احتمالاً تولید ت تواند نهاده مورد نیاز خود راتأمین کند و همین امر موج  شده تا آمار کشتار مرغ تخم دار نمی مرغ

ماه اول سال جاری از ذخا ر خود استفاده کرده است تا کس  و کار خو ش را بچرخیانید امیا  ۰دار در  مرغ به صفر برسد. وی افزود: مرغ

شود. وی ادامه داد: اگر تخم مرغ قیمت منطقی نداشتیه بیاشید،  گذار بیشتر می تواند نهاده تامین کند، لذا کشتار مرغ تخم اکنون که نمی

طبیعتا مرغدار رغبتی به تولید مرغ تخم گذار نخواهد داشت و در ا ن صورت ما در ماه های آ نده با کاهش تولید مواجه خواهییم شید و 

ماهه مهر و  0هزار جوجه ر زی در مرغداری های سطح استان در  4قیمت تخم مرغ افزا ش پیدا خواهد کرد. موسوی نژاد افزود: کاهش 

دهد. وی   در برابر مرغدار و ت  بازار دلالان تخم مرغ خبر می آبان، از از روز های سرد تولید در حوزه تخم مرغ، عدم تعهد سامانه بازارگاه

ها افزا ش چند برابری داشته است و سامانه بازارگاه نیز علاوه بر عدم چاره جو یی  ها و نهاده تصر ح کرد: اکنون قیمت مکمل ها، و تامین

های مصوب هیمیییشیه  برای تولید کنندگان در بخش حمل و نقل نهاده نیز تولید کنندگان را با مشکل مواجه کرده است. وی افزود: قیمت

شو م و امید وار م افزا ش قیمت ها از سیوی  های ما بعد از چند ن ماه افزا ش پیدا کرده و ما متضرر می ز رقیمت تمام شده است. هز نه

 سازمان صمت مناقشاتی در روند توز   تخم مرغ در بازار ا جاد نکند.

 شود مرغ و تخم مرغ بیش از نیاز کشور تولید می
گذارنید کیه  ها تاثیر می ها بر قیمت وز ر جهاد کشاورزی گفت: تولید مرغ و تخم مرغ در کشور مازاد بر نیاز بازار است اما دلالان و واسطه

ها و مشیکیلات  وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال پیگیری و ساماندهی ا ن بخش است. کاظم خاوازی اظهار داشت: به دلیل تحر م

ای که در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار  های وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی، نهاده رغم تمام تلاش جا ی ارز و علی جابه

روز بهبود پیدا کرده است. وی افزود: با توجه بیه  های انجام شده، وضعیت روزبه ر زی میلیون تن کسری دارد اما با برنامه 3گرفته، بالغ بر 

گیذار و  درصد نهاده مورد نیاز تولیدکنندگان مرغ تخیم ۰۵۵های دامی، وزارت جهاد کشاورزی با کنترل نحوه توز  ،  کسری تأمین نهاده

مرغ گوشتی را تأمین کرده است. خاوازی ادامه داد: مرحله بعد، توز   نهاده دامی سا ر ماکیان و دامداران تولیدکننده شیر است که تمیام 

های رسوبی را از گمرک آزاد و آرامش بر بازار تولید محصولات پروتئییینیی حیاکیم  اند تا باقی نهاده ارکان دولت دست به دست هم داده

شود.وی در رابطه با تأمین بازار مرغ خاطرنشان کرد: وزارت جهاد کشاورزی، با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکیزی و 

هیا عیرضیه  فیروشیی تومان در خرده 4۵۵هزار و  0۵تولیدکنندگان مرغ گوشتی، قیمت مرغ را کنترل کرده است و مرغ با قیمت مصوب 

کننید و  تومان عرضه می 4۵۵هزار و  0۵ها مرغ را قیمت  ای از خرده فروشی شود. وز ر جهاد کشاورزی ادامه داد: بخش قابل ملاحظه می

ها نظارت دارند. وی با اشاره به ا نکه ورودی مرغ به شیهیر  فروشی های مختلف وزارت صنعت، معدن و تجارت بر خرده تعز رات و بخش

 ها بود م اما در حال حاضر بازار کامیلاً تهران به اندازه نیاز بازار است، عنوان کرد: در غیر ا ن صورت، شاهد تنش در بازار و افزا ش قیمت

 تثبیت شده و آرام است.

 01311حداکثر  0811حداقل  فسفات 08851حداکثر 05451حداقل  مرغ زنده
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